Form No. 3402-286 Rev B

Hydraulisk og elektrisk montering for
oppsamingssystem med hgy lgftefunksjon
Groundsmaster® 360-universalmaskin med Kubota-motor og

firehjulsdrift
Modelinr. 30801

Installasjonsveiledning

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel
Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.

Sikkerhet

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

Sikkerhetsmerker og instruksjoner er lett synlige for foreren og er plassert i nzerheten av alle omrader som
representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er edelagte eller mangler.

130-8617
1. Trykk ned for & sla viften av. 3. Senk beholderen 5. Lukk beholderen
2. Trekk opp for & sla viften pa. 4. Hev beholderen. 6. Apne beholderen
© 2016—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA

*

3402 -2 8 6 * B

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 C € Med enerett



Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

1

Ingen deler er ngdvendige

Klargjere maskinen.

2

Avstandsstykke pa vifte
Bolt (M6)

Jyebolt

Bolt (M10)

Montere avstandsstykket og remskiven
pa viften.

Brakett

Girpumpeplate

Girpumpe

Adapterkobling (5/8 x 3/4 tomme hann)
Adapterkobling (5/8 x 5/8 tomme hann)
Bolt (3/8 tomme)

Spennarm

Lasebolt (7/16 tomme)

Lasebolt (1/2 tomme)

Flensmutter (3/8 tomme)

Lasemutter (1/2 tomme)

Lasemutter (7/16 tomme)

Skive

Jyebolt

Justeringsskrue (5/16 tomme)

Rem

Monter girpumpeenheten.

T-stykke (3/4 x 13/16 tomme)

Venstre manifoldenhet

Adapterkobling (5/8 x 5/8 tomme hann)
T-adapterkobling (5/8 tomme hann)
Venstre manifoldenhetsbrakett

Bolt (1/4 x 2 tomme)

Mutter (1/4 tomme)

Bolt (5/16-18 x 3/4 tomme)

Mutter (5/16 tomme)

Montere den hgyre manifoldenheten.

Filterhode

Bolt (1/4 tomme)

Adapterkobling (5/8 x 3/4 tomme hann)
Hydraulikkfilterbrakett

T-stykke (5/8 x 5/8 x 3/4 tomme hann)
Bolt (1/4 x 2 tomme)

Mutter (1/4 tomme)

Lasebolt (5/16 x 2-1/4 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)

Relé

Sekskantskrue

Sekskantmutter

JEL L UL (UL U (UL (L (UL (U it U N D N (5 NEE U L N G R i N UL (L N S U (O RN G I O S U |\, IS U |\ [ Ny |\, [ UL L (S W N (66 S W S N

Monter hydraulikkveeskefilteret.




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Hgyre manifoldenhet
T-adapterkobling (5/8 tomme hann)
Heyre manifoldenhetsbrakett
Mutter (1/4 tomme)

Bolt (16/2 x 3 5/4 tomme)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
Avstandsstykke

Monter den venstre lgftemanifolden.

Skilleveggplate
Skilleveggmutter (stor)
Skilleveggmutter (liten)

Hurtigkoblingsfeste (1/2 hunn x 1/2
tomme hann)

Skilleveggunion (2,57 tommer)
Skilleveggkobling (4,02 tommer)
Skilleveggnippel (3,84 tommer)

Hurtigkoblingsfeste (1/2 x 1/2 tomme

hunn)

U-bolt

Flensmutter (3/8 tomme)
90°-kobling (3/8 x 3/8 tomme hann)

90°-kobling (3/8 hunn x 3/8 hann x 3/4

tomme slangemothake)
45°-kobling

NDN=2INANPE AN~

-_—

- AN

Montere skilleveggenheten.

Kraftuttaksbryter
Vippebryter
Merke

Montere bryterne.

Hydraulikkslange A
Hydraulisk rer B
Hydraulikkslange C
Hydraulisk rer D
Hydraulisk rer E
Hydraulikkslange F
Hydraulisk rar G
Hydraulisk rgr H
Hydraulisk rar |
Temperatursender
Ledningssats
Kabelfester
Hydraulisk filter

RS JPE QI G O U G G G G O TS G DG N, QN BN

Monter slangene og ledningssatsen.




1

Klargjere maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1.

Parker maskinen pa en jevn overflate, stopp motoren,
aktiver parkeringsbremsen og ta nokkelen ut av
tenningsbryteren.

Koble fra batteriet, og fjern batteriet og batteriholderen
fra maskinen (Figur 1).

9028903

1. Batteri 4. Batteriholder

2. Mutter 5. Bolt

3. Avstandsstykke

3. TFjern dekselenheten pa maskinen. Se i maskinens
brukerbandbok for instruksjoner.

4. Fjern radiatorbraketten, losne viftedekselet og vipp

radiatorenheten bakover pé de nedre festene (Figur 2).

1.

9033745

Radiatorbrakett

5.

Fjern radiatorens overlopstank og braketten fra
maskinen som vist i Figur 3.

A FORSIKTIG

Hyvis motoren er varm, kan det hende at varm
kjolevaske under trykk kommer ut, noe som
kan forarsake brannsir.

* Ikke apne radiatorlokket.

* La motoren kjole seg ned i minst
15 minutter eller til reservetanken er avkjolt
nok til at man kan ta pd den uten 4 brenne

seg.
* Bruk en klut nar du apner

reservetanklokket. Apne det forsiktig, slik
at dampen kan slippe ut.

e Ikke kontroller kjolevaskeniviet ved
radiatoren. Kontroller det kun ved
reservetanken.



9029090

2

Montere avstandsstykke og
remskive pa vifte

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Figur 4

1. Avstandsstykke pa vifte 3. Qyebolt
2. Bolter (M6) 4. Bolter (M10)

9028904

1 Avstandsstykke pa vifte

4 Bolt (M6)

1 Jyebolt

3 Bolt (M10)
Prosedyre

1. Monter avstandsstykket og remskiven pa viften som
vist 1 Figur 4.

2. 'Trekk til M10-boltene til 10-12 Nm.
3. Trekk til M6-boltene til 7 til 8 Nm.




Montere girpumpeenheten

9029153
Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 | Brakett 1. T-adapterkobling (5/8 9. Skilleveggkobling
1 Girpumpeplate tomme hann) (3) (4,02 tommer)
- 2. T-stykke (3/4 x 13/16 10. 45-graderskoblin
1 Girpumpe toerne) ( 9 9
1 Adapterkobling (5/8 x 3/4 tomme hann) 3. T-stykke (5/8 x 5/8 x 3/4 11. Adapterkobling (5/8 x 3/4
1 Adapterkobling (5/8 x 5/8 tomme hann) tomme hann) tomme hann) (2)
4. 90-graderskobling (3/8 x 12. Adapterkobling (5/8 x 5/8
2 Bolt (3/8 tomme) 3/8 tomme hann) tomme hann) (2)
1 Spennarm 5. Skilleveggunion 13. 90-graderskobling (3/8
N (2,57 tommer) hunn x 3/8 hann x 3/4
2 Lasebolt (7/16 tomme) tomme slangemothake)
1 Lasebolt (1/2 tomme) 6. Hurtigkoblingsfeste (1/2  14. Skilleveggmutter (stor)
2 Flensmutter (3/8 tomme) hunr.1 X 1/2. tomme hann) ] )
7. Hurtigkoblingsfeste (1/2 x 15. Skilleveggmutter (liten)
1 Lasemutter (1/2 tomme) 1/2 tomme hunn)
2 Lasemutter (7/16 tomme) 8. Skilleveggnippel
(3,84 tommer)
2 Skive
1 Jyebolt .
: Nir du monterer en hydraulikkslange, ma du pése at slangen
2 Justeringsskrue (5/16 tomme) ikke er beyd for du strammer koblingene. Du kan gjore
1 Rem dette ved 4 se pa avtrykket (liggelinjen) til slangen. Bruk
to skiftenokler, hold slangen rett med 1 skiftenokkel og
trekk til svivelmutteren pa slangen pa festet med den andre
Prosedyre skiftenokkelen.

Bruk Figur 5 for 4 identifisere festene for dette settet.

Hyvis du trenger mer informasjon om hydraulikkslanger, kan
du se i Toros opplaringsbok for service i avsnittet om service
av hydranlikkslanger.

A ADVARSEL

Hydraulisk vaeske som kommer ut under trykk kan
trenge gjennom huden og forarsake personskader.
Vaske som sproytes inn under huden ma fjernes
kirurgisk innen noen fa timer av en doktor med
kjennskap til denne typen skader, ellers kan dette
resultere i koldbrann.

* Hold kropp og hender borte fra hull eller dyser
som sproyter ut hydraulisk olje under hoyt trykk.

* Bruk kartong eller papir til a finne lekkasjer,
bruk aldri hendene til dette.

1. Pase at alle gjengene og tetningsoverflatene pa
koblingen og komponentdelene er uten skarpe kanter,
hakk, riper eller materiale som ikke herer hjemme der.

2. Smor O-ringen lett med ren hydraulikkvaske.

Merk: Koblingsgjengene skal vere rene uten pafort
smoremiddel.




Viktig: Fastsla hvilket materiale porten er lagd
av for du monterer koblingen i porten. Momentet
reduseres hvis koblingen monteres i en port av
aluminium.

Monter koblingen i porten og trekk til koblingen med
det anbefalte installeringsmomentet som vises i tabellen
nedenfor.

Merk: Ikke bruk en skiftenokkel med forskyvning
(f.eks. crowfoot-skiftenokkel).

Koblingsstaer- | Gjengestar- Moment (port | Moment (port
relse relse for kob- | av stal) av aluminium)
ling pa ven-
stre side
4 7/16 — 20 21til25 N'm | 13til 15 N-m
5 1/2 - 20 251129 N'm | 15til 20 N°-m
6 9/16 — 18 47 til 56 N°-m | 28 til 35 N'm
8 3/4-16 791197 N'm | 48 til 58 N°-m
10 7/8 — 14 135 il 82 til 100 N'm
164 N'm
12 11/16 - 12 182 il 110 il
222 N'm 134 N'm
14 13/16 -12 217 il 131 il
265 N'm 160 N'-m
16 15/16 — 12 274 il 165 il
336 N'm 202 N'm
20 15/8-12 335 il 202 il
410 N'm 248 N'm
1. Fjern braketten som fester motoren til rammen som

vist i Boks A avFigur 6.

9028905

Monter girpumpebraketten med boltene, skivene og
mutteren du fjernet tidligere, som vist i boks B i Figur 6.

Monter adapterkoblingen (5/8 x 3/4 tomme hann) og
O-ringene pa den hoyre porten pa girpumpen (boks
A 1 Figur 7).

N o ok~

C ﬁg@“g@gg
o ﬂ“i ,Qiq
»A i € i\ AN
= = ——
[

R/ o “W 13 1415

("

O

%@

Q

—

O

Adapterkobling (5/8 x 5/8
tomme hann)

Lasemutter (7/16 tomme) 10.
11.

Flensmutter
(3/8—16 tomme)

Spennarm
Bolt (3/8-16 tomme)
O-ringer

Adapterkobling (5/8 x 3/4
tomme hann)

Girpumpe

9.

12.
13.
14.
15.

Girpumpeplate

Lasebolt (7/16 tomme)
Lasemutter (1/2 tomme)

Lasebolt (1/2 tomme)
Skiver

Jyebolt

Setteskruer




10.

11.

12.

Monter adapterkoblingen (5/8 x 5/8 tomme hann) og
O-ringene pa den venstre porten til girpumpen (boks
A 1 Figur 7).

Monter spennarmen lost pa girpumpeplaten ved

4 bruke én bolt (3/8 tomme) og én flensmutter
(3/8 tomme) (Boks A av Figur 7).

Merk: Ikke trekk til mutteren.

Monter girpumpeplaten pa girpumpeenheten ved 4
bruke to lasebolter (7/16 tomme) og to lisemuttere
(7/16 tomme), som vist i Boks A av Figur 7.

Trekk til boltene med et moment pa 61 til 75 N 'm.

Monter girpumpeenheten lost pd braketten med 1
lisebolt (1/2 tomme), 1 lasemutter (1/2 tomme), 1 bolt
(3/8 tomme) og 1 flensmutter (3/8 tomme) som vist i

boks B i Figur 7.
Merk: Ikke stram mutrene.

Plasser to skiver pa girpumpeenheten, monter
remskiven og fest remskiven med to setteskruer (5/16
tomme) som vist i Boks C av Figur 7.

Monter beltet pd de to remskivene som vist i Boks D
av Figur 7.

Trekk til pumpeplaten med en 3/8 tomme skralle for
a gi spenning til remmen.

Trekk til alle mutrene, trekk til boltene til:

* Bolt (3/8 tomme) — 37 til 45 N 'm

* Lisebolt (1/4 tomme) — 91 ¢l 113 N 'm

4

Montere den vestre
manifoldenheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

| 9028907

Figur 8

T-stykke (3/4 x 13/16
tomme)

2. Oljekjolerslange

1

T-stykke (3/4 x 13/16 tomme)

1

Venstre manifoldenhet

1

Adapterkobling (5/8 x 5/8 tomme hann)

T-adapterkobling (5/8 tomme hann)

Venstre manifoldenhetsbrakett

2 Bolt (1/4 x 2 tomme)

2 Mutter (1/4 tomme)

1 Bolt (5/16-18 x 3/4 tomme)

1 Mutter (5/16 tomme)
Prosedyre

1.

Hyvis maskinen ikke har et T-stykke pd venstre side av
oljekjoleren, ma du koble fra slangen og koblingen og
montere T-stykket (Figur 8).

2. O-ringer

Koble oljekjolerslangen til porten pa T-stykket (Figur
8).

Monter adapterkoblingen (5/8 x 5/8 tomme hann)
og T-adapterkoblingen (5/8 hann) pa venstre
manifoldenhet, som vist i Figur 9.

9033745

Figur 9

Adapterkobling (5/8 x 5/8
tomme hann)

3. Hgyre manifoldenhet

4. T-adapterkobling (5/8
tomme hann)




4.  Monter den venstre manifoldenhetsbraketten med
1 bolt (5/16 x 3/4 tomme) og 1 flensmutter (5/16
tomme) 1 det overste hullet pd braketten (Figur 10).

1

0

€

9033748

Figur 10

1. Bolt (1/4 x 2 tomme)
2. Brakett
3. Venstre manifoldenhet

4. Flensmutter (1/4 tomme)
5. Flensmutter (5/16 tomme)
6. Bolt (5/16 x 3/4 tomme)

S

Montere hydraulikkvaeskefil-

teret

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Filterhode

2 Bolt (1/4 tomme)

1 Adapterkobling (5/8 x 3/4 tomme hann)

1 Hydraulikkfilterbrakett

1 T-stykke (5/8 x 5/8 x 3/4 tomme hann)

1 Bolt (1/4 x 2 tomme)

1 Mutter (1/4 tomme)

1 Lasebolt (5/16 x 2-1/4 tomme)

5. Monter den nedre delen av braketten ved 4 bruke
delene du fjernet tidligere fra radiatorviftedekselet.

6. Fest den venstre manifoldenheten til braketten ved 4
bruke to bolter (1/4 x 2 tommer) og to muttere (Figur
10).

1 Flensmutter (5/16 tomme)

1 Relé

1 Sekskantskrue

1 Sekskantmutter
Prosedyre

1. Monter T-stykket (5/8 x 5/8 x 3/4 tomme hann),
adapterkoblingen (5/8 x 3/4 tomme hann) og
O-ringene pa filterhodeenheten, som vist i boks A,
Figur 11.

9029087

Figur 11
1. T-stykke (5/8 x 5/8 x 3/4
tomme hann)
2. Filterhode

3. Adapterkobling (5/8 x 3/4
tomme hann)

4. Filterhodebrakett

5. Bolt (1/4 tomme)

2. Monter filterhodet p4 filterhodebraketten med 2 bolter
(1/4 tomme), som vist i boks B, Figur 11.




Merk: For modeller fra 2014 og tidligere bruker du
den brede braketten uten pilutsnitt.

3. Monter hydraulikkfilteret til rammen, som vist 1 Figur

1. Lasebolt (5/16-18 x
2-1/4 tommer)

2. Flensmutter (5/16 tomme)
3. Bolt (1/4-20 x 2 tommer)

4. Filterhodebrakett

5. Mutter (1/4 tomme)
6. Filterhode

4.  Monter releet som vist i Figur 13.

9029089

Figur 13
3. Relé

1. Sekskanthodebolt
2. Sekskantmutter

6

Montere den hgyre

manifoldenheten
Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 Heyre manifoldenhet
2 T-adapterkobling (5/8 tomme hann)
1 Hayre manifoldenhetsbrakett
4 Mutter (1/4 tomme)
2 Bolt (16/2 x 3 5/4 tomme)
4 Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
2 Avstandsstykke
Prosedyre

1. Monter braketten med de 2 boltene (1/4 x 3/4
tomme) og mutrene du fjernet tidligere fra radiatorens
ovetlopsbrakett (Figur 14).

1 2 3
(Yl

\

‘((J —\ :/4/4 9029091

Figur 14

3. Radiatorens
overlgpsbrakett

1. Lasemutter (1/4 tomme)

2. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

2. Monter de to T-stykkene og O-ringene pa
manifoldventilen som vist i (Figur 15).

10



7

Montere skilleveggenheten

Deler som er nagdvendige for dette trinnet:

1 Skilleveggplate

Skilleveggmutter (stor)

NN

Skilleveggmutter (liten)

9029092
. 1 Hurtigkoblingsfeste (1/2 hunn x 1/2 tomme hann)
Figur 15
2 Skilleveggunion (2,57 tommer)
1. T-stykke 3. Manifoldventil - -
) 1 Skilleveggkobling (4,02 tommer)
2. O-ring
1 Skilleveggnippel (3,84 tommer)
. 1 Hurtigkoblingsf 1/2 x1/2 h
3. Monter radiatorens ovetlopsbrakett pé urtigkoblingsfeste (1/2 x 1/2 tomme hunn)
manifoldenhetsbraketten med 2 bolter (1/4 x 1 U-bolt
3/4 tomme) og 2 muttere (1/4 tomme), som vist i 2 Flensmutter (3/8 tomme)
Figur 16. .
1 90°-kobling (3/8 x 3/8 tomme hann)
1 23 45 6 7 1 90°-kobling (3/8 hunn x 3/8 hann x 3/4 tomme
slangemothake)
1 45°-kobling
Prosedyre
1. Monter koblingene pa skilleveggplaten som vist i Figur
17.
8 | I
029093
Figur 16
1. Manifoldenhetsbrakett 5. Avstandsstykker
2. Radiatorens 6. Manifoldenhet
overlgpstankbrakett
3. Bolt (1/4 x 3/4 tomme) 7. Mutter (5/16—18 tomme)
4. Mutter (1/4—20 tomme) 8. Bolt (16/2 x 3 5/4 tomme)
4. Trekk til boltene med et moment pa 10-12 Nm.
Monter manifoldenheten pa braketten ved 4 bruke to
bolter (5/16 x 2-3/4 tomme), to avstandsstykker og to
muttere, som vist 1 Figur 16.
6. Trekk til boltene med et moment pa 20—25 Nm.

11




7\
.\4 ‘(

P
’:: .I(((gol ”

9029094

9 10 11

Figur 17

Skilleveggunion (2,57 7. Skilleveggnippel (3,84

tommer) tommer)
Hurtigkoblingsfeste (1/2 8. Skilleveggkobling (4,02
hunn x 1/2 tomme hann) tommer)

Skilleveggmutter (liten) 9.
Skilleveggplate 10.

Hurtigkoblingsfeste (1/2 x  11.
1/2 tomme hunn)

Flensmutter (3/8 tomme)
Skilleveggenhet
U-bolt

Skilleveggmutter (stor)

Fest skilleveggplaten lost til rammen ved 4 bruke
U-bolten og to flensmuttere (3/8 tomme), som vist i
Boks C av Figur 17.

Monter 90° -koblingen (3/8 x 3/8 tomme hann) pa
90° -koblingen (3/8 hunn x 3/8 hann x 3/4 tomme
slangemothake), som vist i boks A i Figur 18.

12

9029095

Figur 18

-

4. Tjern det navarende vinkelroret fra baksiden av
hydraulikktanken pé hoyre side av maskinen, og monter
90°-koblingen og adapteren og koble til slangen, som
vist 1 Boks B av Figur 18.

5. Hev setet pd maskinen, og monter 45°-koblingen, som
vist 1 Figur 19.

9029112

45°-kobling




Montere bryterne Montere slangene og

ledningssatsen
Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 Kraftuttaksbryter Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
2 Vippebryter 1 Hydraulikkslange A
1 | Merke 1 Hydraulisk rer B
2 Hydraulikkslange C
Prosedyre 1 Hydraulisk rgr D
1. Pi undersiden av kontrollpanelet finner du og fjerner 1 Hydraulisk rer E
de tre tappene der bryterne skal monteres (Figur 20). 1 Hydraulikkslange F

1 Hydraulisk rer G

1 Hydraulisk rgr H

1 Hydraulisk rer |

1 Temperatursender

1 Ledningssats

3 Kabelfester

1 Hydraulisk filter

Slangeforing

Bruk Figur 21 som en veiviser til 4 montere
hydraulikkslangene.

1 2 3 4 5
| |
5

9029152 |

. \\:\: L @i\ NN ? i I
2. Lag de samme hullene i merket til kontrollpanelet
(Figur 20).
3. Monter merket og bryterne som vist 1 Figur 20. |

| G034024
6 7 8 9
Figur 21

1. Hydraulikkslange A 6. Hydraulikkslange F
2. Hydraulisk rgr B 7. Hydraulisk rer G
3. Hydraulikkslange C (2) 8. Hydraulisk rer H
4. Hydraulisk rgr D 9. Hydraulisk rer |
5. Hydraulisk rer E

13



Pise at gjengene og tetningsoverflatene pa
koblingen/roret og koblingen er uten skarpe kanter,
hakk, riper eller materiale som ikke herer hjemme der.

Plasser slangen/roret mot koblingskroppen slik at den
flate siden av slange-/rorhylsen har full kontakt med
O-ringen i koblingen.

Skru svivelmutteren pa koblingen for hind. Mens du
holder slangen/roret med en skiftenokkel, bruker du
en momentnokkel til 4 trekke til svivelmutteren til det
anbefalte monteringsmomentet som vises i tabellen
nedenfor.

Merk: Ikke bruk en skiftenokkel med forskyvning
(f.eks. crowfoot-skiftenokkel).

Koblingsstarrelse Gjengestarrelse pa | Dreiemoment
slange/rer
9/16 — 18 25 til 29 N-m
11/16 — 16 37 til 44 N'-m
13/16 — 16 51 til 63 N'm
10 1-14 82 til 100 N-m
12 13/16-12 116 til 142 N'-m
16 17116 -12 150 til 184 N'm
20 111/16 - 12 190 to 2339 N'm
1. Monter hydraulikkslangen H fra adapterkoblingen

1.

(5/8 x 3/4 tomme hann) pa filterhodeenheten til
skilleveggnippelen (3,84 tommer) pa skilleveggenheten,
som vist i Figur 22,

s Y00

‘\(/—\

e
V[T 17

9029113

Figur 22

Temperatursender 2. Hydraulisk rer H

14

2. Monter temperatursenderen i den ovre porten pd det
hydrauliske roret H som vist i Figur 22.

3. Monter det hydrauliske roret B fra T-stykket (5/8
tomme hann) pa den hoyre manifoldenheten til
skilleveggkoblingen koblingen (4,02 tommer) pa
skilleveggenheten, som vist i Figur 23.

9029114

Figur 23

1. Hydraulisk rgr B

4. Monter hydraulikkslangen F fra 45°-koblingen til
skilleveggunionen (2,57 tommer) pa hurtigkoblingen
(1/2 x 1/2 tomme hunn) pi skilleveggenheten, som
vist 1 Figur 24.

Merk: Fest slangen til maskinen, unna bevegelige
deler, med kabelfester.



4

\"”«IL!J\P’Z‘%M NN ‘
Y A

> 7
S

5558 Mo i .
M ”ﬁ!«g‘uf-;-sﬁmg 1
G034025
Figur 24
1. Hydraulikkslange F
5. Monter hydraulikkslangen A fra 90°-koblingen (3/8 x
3/8 tomme hann) til skilleveggunionen (2,57 tommer)
pa hurtigkoblingsfestet (1/2 hunn x 1/2 tomme hann)
pé skilleveggenheten, som vist i1 Figur 25. - 9020117

Figur 26
1. Hydraulisk rgr E

7. Monter den andre hydraulikkslangen C fra
T-adapterkoblingen (5/8 tomme hann) pa den venstre
hydraulikkmanifoldenheten til adapterkoblingen (5/8
x 5/8 tomme hann) pé girpumpeenheten, som vist i
Figur 27.

Viktig: Roter den gvre koblingen for 4 sikre at
slangen ikke gnis mot kantene pa drivstoffilteret.

I == D
P
T8

_ _ = A Z !"“gu .\A ‘ }“%‘\ )
T ] === v \\’\ =T\ E

] P =
Figur 25 =

1. Hydraulikkslange A

-
L‘g/
e

6. Monter det hydrauliske roret E fra det hydrauliske roret
H til T-adapterkoblingen (5/8 tomme hann) pd den
hoyre manifoldenheten, som vist i Figur 20.

e\ ©

= - 9029119
Figur 27

1. Hydraulikkslange C 2. Juster koblingen her slik

at slangen ikke gnis mot

drivstoffilteret.

8. Monter hydraulikkslangen C fra T-stykket (5/8
x 5/8 x 3/4 tomme hann) pi filterhodeenheten
til adapterkoblingen (5/8 x 3/4 tomme hann) pd
girpumpeenheten, som vist i Figur 28.

15



= ==
I

LS '«S‘

SR
e

e
=N

9029121

1. Hydraulisk rgr |
1. Hydraulikkslange C

11.  Monter det hydrauliske roret G fra T-stykket (5/8

9. Monter det hydrauliske roret D fra T-adapterkoblingen x 5/8 x 3/4 tomme hann) pi filterhodeenheten
(5/8 tomme hann) pi den hoyre rnanifolc}enheten til il T-stykket (3/4 x 13/16 tomme) i neerheten av
T-adapterkoblingen (5/8 tomme hann) pa den venstre radiatorviftedekslet, som vist i Figur 31.

manifoldenheten, som vist i Figur 29.

M

1 \ %Q
) Y./ i ‘ ” \ .
' M %

Figur 31

1. Hydraulisk rer G

9029120

12.  Monter stovhettene pa koblingene pa skilleveggplaten.

1. Hydraulisk rgr D

10.  Monter det hydrauliske roret I fra adapterkoblingen
(5/8 x 5/8 tomme hann) pa den hoyre manifoldenheten
til T-adapterkoblingen (5/8 tomme hann) pa den
venstre manifoldenheten, som vist i Figur 30.

16



Ruting av ledningssatsen

1. Rut ledningssatsen som vist i Figur 32.

I
|

TN

)

?g”ilf_
T

ik

\V=

Figur 32

2. Bruk de tre kabelfestene til 4 feste komponentene, som 3. Trekk til mutrene pa U-bolten pa skilleveggenheten.

vist Figur 33.

radiatorens overlgpstank.

dekselenheten pa maskinen.

———— f =
N U'U'UEI}E 029151

Figur 33

17

4.  Monter hydraulikkvaskefilteret pé filterhodet og

5. Monter viftedekselet, radiatorbraketten, batteriet og



Notat:



Notat:



TORO.

Countonit.




	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Klargjøre maskinen 
	2 Montere avstandsstykke og remskive på vifte
	3 Montere girpumpeenheten
	4 Montere den vestre manifoldenheten
	5 Montere hydraulikkvæskefilteret
	6 Montere den høyre manifoldenheten
	7 Montere skilleveggenheten
	8 Montere bryterne
	9 Montere slangene og ledningssatsen




